教　育　振　興　募　金
受 配 者 指 定 寄 付 申 込 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 学園用

平成　　年　　月　　日

学校法人　甲　南　学　園
[bookmark: _GoBack]理事長　  吉　沢　英　成　殿

寄付者所在地（〒　　－　　　　）

寄付法人名（社名）

代表者名

下記のとおり寄付を申し込みます。

記

寄付金の額　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
寄付金払込期日（振込予定日）　　　　　平成　　　　年　　　　月　　　　日
寄付金の使途　（ご希望の使途に○をお付けください。
○のない場合は、指定なしとして取り扱わせていただきます。）
１　大学の教育研究に要する経常的経費に充当
２　高等学校・中学校の教育研究に要する経常的経費に充当
３　大学の敷地、校舎、施設、設備の整備資金及びその借入金返済の費用
４　高等学校・中学校の敷地、校舎、施設、設備の整備資金及びその借入金返済の費用
５　大学の奨学助成基金（給付制奨学金）の増額

※以下の使途へのお申し込みの場合は事前にご相談ください。
６　大学の奨学助成（給付制奨学金）〈取崩し型基金〉
７　高等学校・中学校の奨学助成（給付制奨学金）〈取崩し型基金〉
（注）寄付申込書は、日本私立学校・振興共済事業団提出用（様式1－1）と、学園用（本書）の2枚に記入し、両方学園宛にお送りください。